

Otomatik Kapı

Otomatik kapı nedir? Nasıl üretilir? Nerede, hangi amaçla kullanılır? Servisi nasıl yapılır? Hangi otomatik kapı firması tercih edilmelidir?

Hala limanı, hastane, otel, alışveriş merkezleri, otel gibi, insan giriş çıkışlarının yoğun olduğu binalarda, yaklaşan insanı algılayarak kendi kendine açılıp kapanan kapı sistemlerine genel olarak **otomatik kapı** diyoruz.

Otomatik Kapı Üretimi

Türkiye de otomatik kapı üretimi yapan birkaç firma olmak ile beraber montajını yapan sayısız şirket bulunmaktadır.



Jokerdoor otomatik kapı sistemleri firması olarak biz de otomatik kapı üretiminde ülkemizin artık bilinen sayılı markalarından biriyiz.

Yüksek mühendislik, teknik donanım ve ustalığın birleştirilmesi ve sürekli güncellemesi ile otomatik kapı imalatında profesyonel kapasiteyi yakaladık.

Otomatik Kapı Montajı

Otomatik kapı sistemlerinde üretim kalitesi kadar montajı da hayati bir öneme sahiptir. Ülkemizde yetki ve yeterliliği olmayan otomatik kapı montajı yaptığını iddia etmektedir.

Yanlış montaj yapıldığında performans almak bir yana hem müşterilerin hem de işletme sahibin gündelik hayatını felç edecek bir üründür otomatik kapı.

Yüzlerce insanın giriş çıkışını sağlayan kapının sürekli arıza yaptığı düşünülürse meselenin vahameti anlaşılır.

Bir de hava alanı ya da hastane kapısı ise bu arızalı otomatik kapı montajının maliyetini yarattığı sorunları düşünmek bile istemeyiz.

Otomatik Kapı Fiyatı

Bir çok reklam sitesinde, alışveriş sitelerinde otomatik kapı fiyatı ilanı görmeniz mümkündür. Nereye nasıl bir kapı olacağını bilmeden yazılan bu fiyatlar maalesef yanıltıcı olabiliyor.



Siz bizden [otomatik kapı](#) fiyatı bilgisi ve teklifi almak istediğinizden, hangi binaya, nasıl bir kapı yapacağımızı teknik kadromuz planladıktan sonra size otomatik kapı fiyatı teklifi sunmaktadır.

Jokerdoor firmamızın başta [otomatik kapı](#) olmak üzere, otomatik kepenk, hızlı pvc kapı, yangın kapısı, [seksiyonel kapı](#), [fotoselli kapı](#) gibi çok çeşitli ürünleri mevcuttur. Görebilir, bilgi alabilirsiniz.